[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района
Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2019

№ 857
г. Касимов

О внесении изменений в постановление администрации

Касимовского муниципального района Рязанской области

от 17.01.2011г. № 9 «О создании административной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Касимовского муниципального района Рязанской области,

 П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Ввести в состав комиссии Куницына Владимира Васильевича -  первого заместителя главы  администрации  Касимовского  муниципального района Рязанской области, председателя административной комиссии.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава администрации
    Касимовского муниципального района

      Рязанской области                                                                                          Г.С. Боков